
HVAC＆R JAPAN 2020（第 41回 冷凍・空調・暖房展） 開催中止のお知らせ 

 

 

2020年 3月 3日（火）～3月 6日（金）で開催を予定していた「HVAC＆R JAPAN 2020（第 41回 

冷凍・空調・暖房展）」ですが、この度の国内外での新型コロナウイルスの感染が拡大する状況に

鑑み、主催者である一般社団法人日本冷凍空調工業会より開催中止が発表となりました。 

 

 当社といたしましても、皆さまに来年度の新製品や新サービスをご紹介させていただくよう準備

しておりましたので、誠に残念でございますが、ご理解を賜りたくよろしくお願いいたします。 

 

皆さまには、別の方法で新製品・新サービスの情報をお届けさせていただきますので、今後とも、

当社取り扱いの冷凍・空調製品や、exiidaをはじめとしたサービスにご愛顧賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

日立グローバルライフソリューションズ株式会社 

HVAC＆R JAPAN 2020 日立ブース出展事務局 


